
Gorenje, d.d.
3503 Velenje, p.p.107, SLOVENIA

SERVICING INSTRUCTIONS

Cooking appliances 4-037-0910

 

 

DEMO režim výrobků NGVA3 sklokeramických varných panelů s
dotyk. ovl.

 

 

Pro výstavy a prodej v reprezentačních prodejních místech, mohou být varné panel aktivovány pro provoz v tzv. demo
(ukázkovém)režimu. Modul je plně funkční, pokud jde nastavení jednotlivých funkcí, avšak bez aktivace samotných
varných zón.

Postup:

1) senzory "+" a "Zapnutí / Vypnutí", musí být stisknuty současně po dobu 4 vteřin.
 

 

 

 

 

 

Je slyšitelný krátký zvukový signál. Symboly "S 1 P 0" se objeví na displeji.
 

 

 

sk_teh_dokument https://products.gorenje.si/service/sk_teh_dokument.aspx?IDdok=4-03...

1 z 3 2012-07-13 11:50



 

 

 

2) Poté je nutné stisknout senzor levé horní varné zóny.

3) Dotykem senzoru "-"nebo "+" symbolu dojde ke změně zobrazení na displeji - změní se z "S 1 P 0" na "S 0 P 0".

4) nastavení musí být potvrzeno, a to tak že se dotknete symbolu "Key" / dětský zámek /.
 

 

 

 

 

 

Varná deska nyní pracuje v režimu DEMO. Provoz modulu je stejný jako obvykle, ale varné zón nejsou fyzicky spínány.

VAROVÁNÍ: "Demo"režim je aktivní i při vypnutí varné desky ze sítě (např. při přerušení dodávky).

"Demo"režim se deaktivuje ve zpětném pořadí:
Dotykem senzorů "-"nebo "+" dojde ke změně zobrazení z "S 0 P 0 "na "S 1 P 0". Potvrzení se provádí dotykem na "klíč"
/ symbol dětského zámeku /.
Symboly "S 1 P 0" na displeji zmizí po předchozím potvrzení a varná deska se uvede do běžného provozu, tj. varné zóny
reagují na nastavení z ovládání.

sk_teh_dokument https://products.gorenje.si/service/sk_teh_dokument.aspx?IDdok=4-03...

2 z 3 2012-07-13 11:50



POZOR:

V případě reklamací nefunkčních varných zón, je třeba nejprve ověřit, zda je modul není nastaven v demo režimu. Tuto
funkci následně deaktivujte výše uvedeným postupem - "reklamace" je vyřešena.
 

 

 

sk_teh_dokument https://products.gorenje.si/service/sk_teh_dokument.aspx?IDdok=4-03...

3 z 3 2012-07-13 11:50


